
Uchwała nr 1/2013 

Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok”  

z dnia 17.06.2013. 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2012 rok. 

 

 

Na podstawie art. 38. § 1 pkt 2.  Prawa Spółdzielczego (Dz. U. nr 54, poz. 288 z 1995 roku  

z późniejszymi zmianami), art. 6.1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku (z późniejszymi 

zmianami) o spółdzielniach mieszkaniowych i § 21 pkt 2 Statutu S.M. „Kamienny Potok”  

w Sopocie, Walne Zgromadzenie Członków uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Członków zatwierdza Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2012 

do 31.12.2012, na które składają się: bilans wraz z informacją dodatkową sporządzony na 

dzień 31.12.2012, z sumą bilansową po stronie aktywów i pasywów wynoszącą 

48.964.559,13 zł oraz rachunek zysków i strat za rok 2012 wykazujący zysk netto w kwocie 

73.314,55 zł. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą ……………….. 

Przeciwko uchwale …………….. 

Wstrzymało się………………  

 

 

 

 

 

  Sekretarz         Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia Członków    Walnego Zgromadzenia Członków  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 2/2013 

Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” 

z dnia 17.06.2013. 
 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni w 2012 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38. § 1 pkt 2.  Prawa Spółdzielczego (Dz. U. nr 54, poz. 288 z 1995 roku 

z późniejszymi zmianami), art. 6.1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku (z późniejszymi 

zmianami) o spółdzielniach mieszkaniowych i § 21 pkt 2 Statutu S.M. „Kamienny Potok” w 

Sopocie, Walne Zgromadzenie Członków uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Członków zatwierdza Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółdzielni 

w 2012 roku. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za uchwałą ……………….. 

Przeciwko uchwale …………….. 

Wstrzymało się………………  

 

 

 

 

 

     Sekretarz       Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia Członków    Walnego Zgromadzenia Członków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 3/2013 

Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” 

z dnia 17.06.2013. 
 

 

w sprawie: podziału nadwyżki bilansowej Spółdzielni za 2012 rok. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 2  Prawa Spółdzielczego (Dz.U. nr 54, poz. 288 z 1995 roku 

z późniejszymi zmianami), art. 6.1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000 roku (z późniejszymi 

zmianami) o spółdzielniach mieszkaniowych i § 21 pkt 5 Statutu S.M. „Kamienny Potok” w 

Sopocie, Walne Zgromadzenie Członków uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wynik z całokształtu działalności w kwocie 147.446,58 zł, po potrąceniu podatku 

dochodowego w wysokości 59.895,00 zł stanowi nadwyżkę bilansową z całokształtu 

działalności w kwocie 87.551,58 zł. Po potrąceniu nadwyżki uzyskanej z gospodarki 

zasobami mieszkaniowymi w kwocie 14.237,03 zł, zysk netto w kwocie 73.314,55 zł, 

przeznacza się na zwiększenie funduszu zasobowego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą ……………….. 

Przeciwko uchwale …………….. 

Wstrzymało się………………  

 

 

 

 

      Sekretarz         Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia Członków    Walnego Zgromadzenia Członków 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 4/2013 

Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” 

z dnia 17.06.2013. 
 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej w 2012 roku. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 Prawa Spółdzielczego (Dz.U. nr 54, poz. 288 z 1995 roku 

z późniejszymi zmianami) oraz § 21 pkt 2 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny 

Potok” w Sopocie, Walne Zgromadzenie Członków uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Członków zatwierdza Sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej 

w 2012 roku. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą ……………….. 

Przeciwko uchwale …………….. 

Wstrzymało się………………  

 

 

 

 

     Sekretarz       Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia Członków    Walnego Zgromadzenia Członków 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 5/2013 

Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” 

z dnia 17.06.2013. 

 

 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium za 2012 rok Panu Tomaszowi Niżniowskiemu, 

pełniącemu funkcję Prezesa Zarządu od 01.01.2012 do 26.04.2012. 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 Prawa Spółdzielczego (Dz. U. nr 54, poz. 288 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 21 pkt 3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie, 

Walne Zgromadzenie Członków uchwala co następuje: 

 

  
§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Członków udziela absolutorium Prezesowi Zarządu p. Tomaszowi 

Niżniowskiemu. 

 . 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Za uchwałą ……………….. 

Przeciwko uchwale …………….. 

Wstrzymało się………………  

 

 

 

 

 

 

       Sekretarz       Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia Członków    Walnego Zgromadzenia Członków 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uchwała nr 6/2013 

Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” 

z dnia 17.06.2013. 

 

 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium za 2012 rok Panu Jackowi Mieszkowskiemu, pełniącemu 

funkcję Prezesa Zarządu od 15.06.2012.  

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 Prawa Spółdzielczego (Dz. U. nr 54, poz. 288 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 21 pkt 3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie, 

Walne Zgromadzenie Członków uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Członków udziela absolutorium Prezesowi Zarządu p. Jackowi 

Mieszkowskiemu. 

 . 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Za uchwałą ……………….. 

Przeciwko uchwale …………….. 

Wstrzymało się………………  

 

 

 

 

 

 

       Sekretarz       Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia Członków    Walnego Zgromadzenia Członków 

 

 

 

 



 

 

 

Uchwała nr 7/2013 

Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” 

z dnia 17.06.2013. 

 

 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium za 2012 rok Panu Jerzemu Bobowikowi, pełniącemu 

funkcję Zastępcy Prezesa Zarządu od 01.01.2012.  

 

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 Prawa Spółdzielczego (Dz. U. nr 54, poz. 288 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 21 pkt 3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie, 

Walne Zgromadzenie Członków uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Członków udziela absolutorium Zastępcy Prezesa Zarządu p. Jerzemu 

Bobowikowi. 

 . 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą ……………….. 

Przeciwko uchwale …………….. 

Wstrzymało się……………… 

 

 

 

 

 

       Sekretarz       Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia Członków    Walnego Zgromadzenia Członków 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uchwała nr 8/2013 

Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” 

z dnia 17.06.2013. 

 

 
 

w sprawie: udzielenia absolutorium za 2012 rok Pani Krystynie Zawodniak, pełniącej funkcję 

Członka Zarządu w okresie od 07.05.2012 do 14.06.2012.  

 

 

Na podstawie art. 38 § 1 Prawa Spółdzielczego (Dz. U. nr 54, poz. 288 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 21 pkt 3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Kamienny Potok” w Sopocie, 

Walne Zgromadzenie Członków uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Walne Zgromadzenie Członków, udziela absolutorium Członkowi Zarządu p. Krystynie 

Zawodniak. 

 . 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Za uchwałą ……………….. 

Przeciwko uchwale …………….. 

Wstrzymało się………………  

 

 

 

 

 

       Sekretarz       Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia Członków    Walnego Zgromadzenia Członków 

 

  

 

 

 


